REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Nr_ of)j Prot Gramshmé /3 /O .2020

“

VENDIM

Nr. 7 , daté 7O (¢ /2020

PiER

MIRATIMIN E VLERES FINANCIARE TE DEMEVE Nii KULTURAT BLEGTORALE
TE SHKAKTUARA NGA FATKEQESI NATYRORE PiiR FAMILJEN E Z.TELE
KUMRIA, DHE SHPERBLIMIN FINANCIAR NGA ANA E BASHKISI. GRAMSH.

Késhilli i Bashkis¢ Gramsh, né mbledhjen e tij t& datés 30.09.2020, pasi shqyrtoi kérkesén
e shtetasit Tele Kumria si dhe relacionin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé¢ Pér miratimin e
vlerés financiare t€¢ démeve né kulturat blegtorale t&é shkaktuara nga fatkeqési natyrore pér
familjen e z.Tele Kumria, dhe shpérblimin financiar nga ana e bashkisé mbéshtetur né Ligjin Nr.
139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 8 pika 2, neni 9/1 pika b, neni 29/1, neni 54 pika
dh; Ligjin Nr.45/2019, daté 18.07.2019 ’Pér mbrojtjen civile’’, Vendimit t&¢ Ké&shillit té
Bashkis¢ Nr.95, dat¢ 30.12.2019°°Pér miratimin e programit buxhetor pér vitin 2020°, i
ndryshuar:

VENDOSI:

1. T& miratojé vlerén financiare t& démeve né kulturat blegtorale t& shkaktuara nga fatkeqési
natyrore pér familjen e Z.Tele Kumria, ndodhur né fshatin Broshtan, NJA Kodovjat, né
datén 10.06.2020 , pérkatésisht né masén:

e 100.000 ( njéqind mijé ) leke.

2. Ndihma financiare do t& pérballohet nga fondi i emergjencave i Bashkisé¢ Gramsh.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e t& Ardhurave, Zhillimit Ekonomik

dhe Menaxhimit Financiar.



4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes se tij.
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